

**SPECIALIEJI SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI „TREMTINIŲ NAMAI“**

**TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

**2018 02 27 Nr.1**

**VILNIUS**

Posėdžio pirmininkas: Alfonsas Praninskas

Posėdžio sekretorė: Violeta Čeplinskienė

**DALYVAUJA:**

Globos namų tarybos nariai: L. Kaveckienė, A. Praninskas, J. Žilionienė, G. Mielkienė,  
vyr.slaugytoja A. Čepukienė

Svečiai: direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė, R. Kubilienė,

N. Pliuškienė

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl vienviečių kambarių skyrimo tvarkos
2. Dėl skiriamų asmens higienos bei švaros priemonių
3. Vilniaus Universiteto studentų odontologų praktika
4. Dėl globos namų gyventojų tarybos perrinkimo
5. Einamieji klausimai

**SVARSTYTA:**

1. Dėl vienviečių kambarių skyrimo

Direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė globos namų tarybos nariams priminė tvarką dėl vienviečių kambarių skyrimo. 2015 m. liepos 30 d. direktoriaus įsakymas Nr. A-28 “Dėl Specialiųjų socialinės globos namų “Treminių namai” vidaus tvarkos taisyklių patvirtinimo pakeitimo ir supažindinimo su vidaus tvarkos taisyklėse išdėstytos kambario pakeitimo tvarkos”. Gyventojas, norintis persikelti į kitą kambarį, turi pateikti prašymą direktoriui, nurodydamas tokio pageidavimo priežastis. Gyventojų prašymas persikelti į kitą kambarį registruojamas Gyventojų prašymų žurnale. Laisvi kambariai gyventojams siūlomi eilės tvarka pagal prašymo persikelti į

kitą kambarį pateikimo datą. Atsisakymą dėl persikėlimo į kitą kambarį, gyventojas pateikia raštu, ir jo prašymas nebetenkinamas. Gyventojas prašymą dėl persikėlimo į kitą kambarį, teikia iš naujo. Taip pat direktoriaus pavaduotoja informavo globos namų tarybos narius apie šiuo metu remontuojamą vienvietį kambarį. Minėtame kambaryje atliekamas kapitalinis remontas, kuris užtruks vieną mėnesį. Remontui pasibaigus kambarys bus skirtas atsižvelgiant į vidaus tvarkos taisykles. Taip pat direktoriaus pavaduotoja gyventojų tarybai pristatė viziją dėl papildomos bendros virtuvėlės įrengimo visiems gyventojams. Tarybos nariai vienbalsiai pritarė siūlymams.

NUSPRESTA: tarybos nariai vienbalsiai pritarė teiktiems siūlymams

SVARSTYTA:

## 2. Dėl skiriamų asmens higienos bei švaros priemonių

Direktoriaus pavaduotoja tarybos nariams priminė apie Direktoriaus įsakymo 2018 m. sausio mėn. 3d. Nr. 1A-3 pakeitimą „Dėl specialiųjų socialinės globos namų „Tremtinių namai“ gyventojų aprūpinimo asmens higienos ir švaros priemonėmis, apranga ir avalyne bei minkštuoju inventoriumi“ tvarkos aprašo patvirtinimo“. Vadovaujantis 2018 metų sausio 3 d. direktoriaus įsakymo Nr. 1A-2 pakeitimu „Dėl specialiųjų socialinės globos namų „Tremtinių namai“ gyventojams skiriamų asmens higienos ir švaros priemonių, slaugos priemonių normos, gyventojų avalynės ir aprangos naudingo tarnavimo laiko ir gyventojų minkštojo inventoriaus tarnavimo laiko normos, išlaidų normatyvo pagal poreikį patvirtinimo.“ Tarybos nariai informavo pavaduotoją, kad naujoji tvarka tinka, visi gyventojai priemonėmis aprūpinti tinkamai.

NUSPRESTA: tarybos nariai asmens higienos ir švaros priemonių pakeitimo tvarkai vienbalsiai pritarė.

SVARSTYTA:

## 3. Dėl Vilniaus Universiteto studentų odontologų praktikos atlikimo

Posėdžio metu direktoriaus pavaduotoja informavo globos namų tarybą apie sutarties pasirašymą su Vilniaus Universitetu dėl studentų odontologų praktikos atlikimo globos namuose. Globos

namuose lankysis studentai odontologai, apie jų apsilankymą gyventojai bus informuoti individualiai.

NUSPRESTA: Su informacija taryba susipažino ir pritarė studentų odontologų praktikai.

SVARSTYTA:

#### 4. Dėl globos namų tarybos perrinkimo

Posėdžio metu direktoriaus pavaduotoja kalbėjo apie gyventojų tarybos nuostatų peržiūrėjimą. Išnagrinėjus nuostatus įvardinti galimus pakeitimus, suformuluoti naujus tarybos nuostatus. Taip pat direktoriaus pavaduotoja informavo, kad bus organizuojamas visuotinis gyventojų susirinkimas bei renkama nauja taryba. Tarybos nariai siūlymams vienbalsiai pritarė teiktam siūlymui.

NUSPRESTA: peržiūrėti globos namų tarybos nuostatus ir organizuoti visuotinį gyventojų susirinkimą.

SVARSTYTA:

#### 5. Einamieji klausimai

Posėdžio metu globos namų gyventojų tarybos pirmininkas A. Praninskas kalbėjo apie gyventojų užimtumą. Pirmininkas paminėjo, kad yra sulaukęs iš globos namų gyventojų pageidavimų dėl literatūros būrelio organizavimo. Taip pat paminėjo, kad yra keletas gyventojų, kurie gali skirti savo laisvą laiką lankydami silpnesnius gyventojus, kurie dėl sveikatos būklės negali dalyvauti būrelio veikloje, ir skaityti jiems literatūrinius kūrinius. Tuo pagrindu nutarta bandyti įtraukti į užimtumo veiklas naują veiklą ir ją pritaikyti ir silpnesniems globos namų gyventojams.

Posėdžio pirmininkas



Alfonsas Praninskas

Posėdžio sekretorė



Violeta Čeplinskienė